(d^avnara da ància ar titica o
Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

Estância Turística de Salto, 25 de abril de 2024.

Ofício ADM n° 13/2024 - JECC.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em nome dos membros da Comissão de Organização, Bens, Serviços, Saúde,
Educação, Cultura, Servidores, Meio Ambiente e Administração desta Casa de Leis,
venho perante Vossa Excelência solicitar o envio do Estudo de Impacto
Orçamentário referente ao Projeto de Lei n° 19/2024 (Auxílio Aluguel Social), bem
como seja informado de que maneira o valor da anulação dos recursos descritos no
artigo 9o deste Projeto de Lei será suficiente para fazer frente ao programa.

Estes documentos se fazem necessários para que esta Casa possa fazer uma
análise detalhada quanto ao cumprimento das normas tributárias e administrativas
vigentes, bem como avaliar de uma forma mais precisa o quanto a aprovação do
referida propositura poderá impactar o orçamento e as finanças do Município.

Nada mais havendo, renovo os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão de Organização, Bens, Serviços, Saúde, Educação,
Cultura, Servidores, Meio Ambiente e Administração

AO EXMO. SR. LAERTE SONSIN JUNIOR
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
EM MÃOS

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA

75/^/

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br